

## Cake Allergens & Frequently Queried Ingredients Table

| Product Name        | Gluten Free (Premium Australian Almond Meal used instead; except raw cakes and brownies) | No Peanut (as an ingredient)        | No Tree Nuts (as an ingredient)     | No Coconut or Coconut Containing Ingredients | Refined Sugar Free (Rapadura & Organic Brown Rice Syrup used instead) | Palm Oil?                           | No Soy or Soy Products (as an ingredient) |
|---------------------|--|-------------------------------------|-------------------------------------|--|---|-------------------------------------|---|
| Oreo Chocolate      | <input type="checkbox"/>   | <input checked="" type="checkbox"/> | <input checked="" type="checkbox"/> | <input type="checkbox"/>                     | <input type="checkbox"/>  | RSP Certified Palm Oil in Margarine | <input type="checkbox"/>                  |
| Royal Earl Grey     | <input type="checkbox"/>   | <input checked="" type="checkbox"/> | <input type="checkbox"/>            | <input checked="" type="checkbox"/>          | <input type="checkbox"/>  | RSP Certified Palm Oil in Margarine | <input checked="" type="checkbox"/>       |
| Caramel Mud         | <input type="checkbox"/>   | <input checked="" type="checkbox"/> | <input checked="" type="checkbox"/> | <input checked="" type="checkbox"/>          | <input type="checkbox"/>  | RSP Certified Palm Oil in Margarine | <input type="checkbox"/>                  |
| Caramel Pop Top     | <input checked="" type="checkbox"/>  | <input checked="" type="checkbox"/> | <input type="checkbox"/>            | <input type="checkbox"/>                     | <input type="checkbox"/>  | RSP Certified Palm Oil in Margarine | <input type="checkbox"/>                  |
| Coconut & Lime      | <input checked="" type="checkbox"/>  | <input checked="" type="checkbox"/> | <input type="checkbox"/>            | <input type="checkbox"/>                     | <input type="checkbox"/>  | RSP Certified Palm Oil in Margarine | Can be soy free upon request              |
| Monkey Chocky       | <input checked="" type="checkbox"/>  | <input type="checkbox"/>            | <input type="checkbox"/>            | <input checked="" type="checkbox"/>          | <input type="checkbox"/>  | RSP Certified Palm Oil in Margarine | Can be soy free upon request              |
| Passionfruit Cheese | <input checked="" type="checkbox"/>  | <input checked="" type="checkbox"/> | <input type="checkbox"/>            | <input type="checkbox"/>                     | <input type="checkbox"/>  | RSP Certified Palm Oil in Margarine | <input type="checkbox"/>                  |
| Caramel Cheese      | <input checked="" type="checkbox"/>  | <input checked="" type="checkbox"/> | <input type="checkbox"/>            | <input type="checkbox"/>                     | <input type="checkbox"/>  | RSP Certified Palm Oil in Margarine | <input type="checkbox"/>                  |
| Lemon Blueberry Raw | <input checked="" type="checkbox"/>  | <input checked="" type="checkbox"/> | <input type="checkbox"/>            | <input type="checkbox"/>                     | <input checked="" type="checkbox"/>                                   | <input checked="" type="checkbox"/> | Can be soy free upon request              |
| Raspberry Choc Raw  | <input checked="" type="checkbox"/>  | <input checked="" type="checkbox"/> | <input type="checkbox"/>            | <input type="checkbox"/>                     | <input checked="" type="checkbox"/>                                   | <input checked="" type="checkbox"/> | Can be soy free upon request              |
| Banana Cream Pie    | <input checked="" type="checkbox"/>  | <input checked="" type="checkbox"/> | <input type="checkbox"/>            | <input type="checkbox"/>                     | <input checked="" type="checkbox"/>                                   | <input checked="" type="checkbox"/> | Can be soy free upon request              |
| Golden Playtime     | <input checked="" type="checkbox"/>  | <input checked="" type="checkbox"/> | <input type="checkbox"/>            | <input type="checkbox"/>                     | <input type="checkbox"/>  | RSP Certified Palm Oil in Margarine | <input type="checkbox"/>                  |
| Snick Snack         | <input checked="" type="checkbox"/>  | <input type="checkbox"/>            | <input type="checkbox"/>            | <input type="checkbox"/>                     | <input type="checkbox"/>  | RSP Certified Palm Oil in Margarine | <input type="checkbox"/>                  |
| Brownies            | <input checked="" type="checkbox"/>  | All except Peanut Butter Brownie    | All except Pistachio Brownie        | <input type="checkbox"/>                     | All except Mint, Coconut Brownies                                     | All except Coconut Brownie          | <input checked="" type="checkbox"/>       |

**Note.** All Green Gourmet produced cakes may contain traces of gluten, peanuts, tree nuts, sesame seed and soy. If you have severe allergies to any of the listed allergens; we advise you to not consume the above products for your health & safety. Thankyou.

For more info on the **RSPO** (Roundtable on Sustainable Palm Oil) certification, please refer to <https://rspo.org/certification>.